[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
О внесении изменений в решение Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 30 ноября 2020 года №26 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня и условия предоставления в аренду имущества Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
Принято Советом Волжского сельского поселения 29 апреля 2021 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Федерального закона от 08.06.2020 N 169-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки", руководствуясь п. 4(1) Постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010  N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества" (в действующей редакции), в соответствии с Уставом муниципального образования «Волжского сельского поселения Заволжский муниципальный район», Совет Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Пункт 4  Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня и условия предоставления в аренду имущества Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного  решением Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 30 ноября 2020 года №26, изложить в следующей редакции:
«4. Перечень, а также изменения в него подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области» и разместить на официальном сайте Волжского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета Волжского сельского
поселения Заволжского муниципального района:
             О.А. Гаричева
Глава Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района:                                  А.В. Румянцев
с. Воздвиженье

29 апреля 2021 года
№ 6